bis f. 95; wol. 55 f. 13—13v; wol. 66 f. 188v—189.
DRUK: Diario s. 176, z kopii wol. 45 bis.

Die 22 Aprilis 1575, feria 6,
Fuit consistorium secretum in quo, post datam audientiam (etsi ego 

abfuerim)* 1 Sanctissimus D. N dedit legendas litteras quasdam acceptas 
a schola Sorbonae Parisiensis primo diacono praesenti, a_R-mo D-no_a 
Cardinali scilicet Carafae (nam R-mus Card. Medices paulo ante capitis 
dolore affectus, ut dixit, recessit), qui eas in senatu legit, eruditissimas 
et obsequentissimas super editione Bibliorum lingua gallica per quen- 
dam theologum2 3 facta cum scholiis, quam schola improbarat3, et nunc 
remittebat Sanctitati Suae etc. Quibus lectis Sanctissimus D. N.4 commi
sit examen et cognitionem huius editionis dominis cardinalibus deputa
tis super Indice librorum prohibitorum 5, et litteras in arce Sancti Angeli 
voluit servari. [...]

nadpisane